PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA - PROPEX

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO - DAEX

EDITAL Nº 26/2024 PROPEX

Resultado
 SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

A Universidade Regional de Blumenau, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-

Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX, Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA e do

Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis – PPGCC, torna público o resultado do Edital

26/2024 PROPEX, destinado à seleção de bolsistas de extensão, para atuar no projeto com fomento

externo nr. 387/2023 (Prestação de Serviço – Pesquisa Encomendada) – Diagnóstico e Avaliação

de Desempenho para o Município de Blumenau.

1 Resultado

Bolsa Pós-graduação

1. José Ricardo Teza Fagundes

Bolsa grauação

1. João Pedro Funez Balbinot
2. Leo Montrucchio Chagas
3. Manoela Vilhagas Ricci
4. Gustavo de Souza
5. Moriah Goulart Quintino
6. Felipe Gusso Ribeiro
7. Letícia Freut
8. Maria Eduarda Vanzuita
9. Eduarda Dagnoni Mazereck
10. Vitória Libardo Einloft
11. Janaína Conceição
12. Beatriz Venera Becker
13. Tainara Rezini
14. Naomy Cota Inchostre
15. Laura Machado
16. Alessandra Barbosa de Souza
17. Luan Duarte
18. Cassia Letícia de Oliveira
19. Matheus Eduardo Piseta Gorigoitia
20. Bárbara Talmann
21. Isadora Luckmann
22. Brendha Nonemacher Cardoso

23. Gisele Correia Voltoline
24. Maria Eduarda Francês
25. Susan Daniele Niehues Vieira
26. Luiza Zalasick
27. Mariana Morette
28. Claudinéia Cunha Teixeira
29. Felipe de França Rodrigues
30. Gustavo Steowitzki de Souza
31. João Vitor Farias dos Santos
32. Alexandre Amorim

Blumenau, 08 de outubro de 2024.

Prof. Drª. Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura